Değerleme konusu gayrimenkulün yer aldığı parsel “konut” 
alanında kalmaktadır. Detaylı bilgi 4.5.1 Gayrimenkulün İmar 
Bilgileri bölümündedir. 

4431 ADA 38 PARSELİN EMSAL 
KARŞILAŞTIRMA YAKLAŞIMINA 
GÖRE 24.06.2013 TARİHLİ ARSA 
DEĞERİ (KDV HARİÇ) 

: 

2.313.000.-TL  
(İkimilyonüçyüzonüçbin- Türk Lirası) 
1.198.000.-USD  
(Birmilyonyüzdoksansekizbin- Amerikan Doları) 

4431 ADA 38 PARSELİN EMSAL 
KARŞILAŞTIRMA YAKLAŞIMINA 
GÖRE 24.06.2013 TARİHLİ ARSA 
DEĞERİ (%18 KDV DAHİL) 1 

: 

2.729.000.-TL  
(İkimilyonyediyüzyirmidokuzbin- Türk Lirası)  
1.414.000.-USD  
(Birmilyondörtyüzondörtbin- Amerikan Doları) 
   1 USD=1,93 TL olarak kabul edilmiştir. 

BEYANIMIZ 

 Bu raporda sunulan bilgiler ve araştırmaların bildiğimiz ve açıkladığımız kadarıyla doğru olduğunu;     

 Raporda belirtilen analizlerin, opsiyonların ve sonuçların sadece belirtilen varsayımlar ve koşullarla sınırlı

[...]

konusuna girmektedir. Bu hesaplamaların rutin KDV Uygulaması olacağı ve KDV 
oranının %18 olacağı varsayılmıştır. 

Emsal Karşılaştırma Yaklaşımı’na göre gayrimenkulün piyasa araştırmaları neticesinde, KDV 
Dahil; 4431 ada 38 parselin arsa değerinin; 2.729.000.-TL 
(İkimilyonyediyüzyirmidokuzbin,-Türk Lirası) olarak takdir edilmesinin uygun olduğu 
kanaatine varılmıştır. 

Gayrimenkulün bulunduğu yer, fiziksel ve diğer özellikleri ve değerinde etken olabilecek tüm 
özellikleri dikkate alınmış, ayrıca bölgede detaylı piyasa araştırması yapılmıştır.

[...]

vasıflı, 195 m² alana sahip, “Yalçın Oğuz” mülkiyetindeki gayrimenkulün; Emsal Karşılaştırma 
Yaklaşımına göre gayrimenkulün mevcut kullanım ve arsa değeri aşağıdaki gibi takdir 
edilmiştir.  

4431 ADA 38 PARSELİN EMSAL 
KARŞILAŞTIRMA YAKLAŞIMINA 
GÖRE 24.06.2013 TARİHLİ ARSA 
DEĞERİ (KDV HARİÇ) 

2.313.000.-TL  
(İkimilyonüçyüzonüçbin- Türk Lirası) 

1.198.000.-USD  
(Birmilyonyüzdoksansekizbin- Amerikan Doları)  

4431 ADA 38 PARSELİN EMSAL 
KARŞILAŞTIRMA YAKLAŞIMINA 
GÖRE 24.06.2013 TARİHLİ ARSA 
DEĞERİ2 (%18 KDV DAHİL)  

2.729.000.-TL  
(İkimilyonyediyüzyirmidokuzbin- Türk Lirası) 

1.414.000.-USD  
(Birmilyondörtyüzondörtbin- Amerikan Doları)  

1 USD=1,93 TL olarak kabul edilmiştir. 

Durumu ve kanaatimizi ifade eden değerleme raporumuzu bilgilerinize saygı ile sunarız. 

Lisanslı Değerleme Uzmanı Sorumlu Değerleme Uzmanı Sorumlu Değerleme Uzmanı